
UCHWAŁA Nr XXIV/207/2009 

RADY GMINY JEDLNIA-LETNISKO 

z dnia 23 lutego 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną w obrębie Siczki w miejscowości Jedlnia-
Letnisko gmina Jedlnia-Letnisko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych1) 
(Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się ulicy w miejscowości Jedlnia-Letnisko, stanowiącej drogę wewnętrzną o przebiegu jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nazwę – „Malinowa”. 

§ 2.1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlnia-Letnisko. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 
 
1) Przepisy niniejszej ustawy wdrażają w zakresie swojej regulacji postanowienia dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady nr 

2004/52/WE z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie interoperacyjności systemów elektronicznych opłat drogowych we Wspólnocie 
(Dz. Urz. UE L 166 z 30.04.2004; str. 124). Dane dotyczące ogłoszenia niniejszego aktu prawa Unii Europejskiej dotyczą jego ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 
inż. Tadeusz Hernik 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Przewodniczący Rady Gminy: 
inż. Tadeusz Hernik 

 


